

Приложение № 6 към чл. 33, ал. 2 от НПКДС

 
	ФОРМУЛЯР ЗА ОКОНЧАТЕЛНИТЕ

	РЕЗУЛТАТИ НА КАНДИДАТИТЕ
участвали в конкурса за длъжността „Младши експерт“ в отдел „Международно сътрудничество“, дирекция „Летателни стандарти“


	 

	Формулярът се попълва с резултатите, получени
при провеждане на конкурса по избрания
начин – решаване на тест и интервю.

	
 


 
	Име, презиме и фамилия 
на кандидата
	Резултат от начина по 
чл. 24
	Коефи-циент
	Резултат от интервюто
	Коефи-циент
	Окончателен резултат

	1. Пламен Станимиров Пенев
	18
	3
	5
	5
	79


 

	



	Подписи на членовете на конкурсната комисия:
Председател: 
          Людмила Тренкова –  началник на отдел МС:

Членове:
- Даниела Димитрова – старши юрисконсулт в отдел ПО:
                     - Елиза Тодорова – главен експерт ЧР в отдел ФСДЧР:



Дата: 10.01.2019 г.
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